


This guide details the allergenic ingredients that 
may be found in our food and drink.

We prepare food and drinks in a kitchen and bar 
area where allergens are present and cross-
contamination, whilst unlikely, is possible, so we 
cannot guarantee the total absence of allergens in 
our menu items. 

Please remember to check our guide regularly as 
recipes do change from time to time. 

If you have any questions just ask a team member 
– they'll be more than happy to help. 
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